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Приложение 17
к решению Совета депутатов
Третьяковского сельского поселения
Духовщинского района Смоленской области
от 17.12.2021 г № 27

Прогнозируемый объем доходов бюджета муниципального образования Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области на плановый период 2023 и 2024 года в части доходов, установленных решением от 14.11.2014 №21 «О дорожном фонде муниципального образования Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области»

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                 (тыс. рублей)
	Код
	Наименование кода дохода бюджета
	Сумма

	
	
	2023 год
	2024 год




	1
	2
	3
	4

	1 00 00000 00 0000 00
	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	5931,5
	6052,2

	103 00000 00 0000000
	Налоги на товары (работы, услуги ) реализуемые на территории Российской Федерации
	5931,5
	

6052,2

	1 03 02000 01 0000 10
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	5931,5

	
6052,2

	103 02230 01 0000110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	2653,7
	2664,7

	1 03 02240 01 0000110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инверторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	14,9
	15,4

	1 03 02250 01 0000110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом  установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	3591,7
	3714,0

	103 02260 01 0000110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации  и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	-328,8
	-342,0



